לבסוף מבקשת העותרת כי המשיבים 5-1 (להלן: משיבי המדינה) יתנו

את פעולות הבנייה במתחם באישור ופיקוח של רשות העתיקות והוועדה המקומית

לתכנון ובנייה. בבג"ץ 2674/19 מבקשת העותרת כי המדינה תאכוף את הצו המינהלי

להגבלת השימוש בשער הרחמים, אשר הוצא, לבקשת המפכ"ל, בהליך בבית משפט

השלום בירושלים מכוח סעיף 70(ד) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (צ"א (שלום

ירושלים) 52386-08-17) (להלן: צו הגבלת השימוש).

שתי העתירות נדונו במאוחד ביום 23.9.2019. במהלך הדיון עמדו משיבי .2

המדינה על הרגישות הרבה הנדרשת בטיפול במקום וציינו כי ננקטים מאמצים להסדרת

הטיפול במתחם. בהסכמת העותרת, פירטו משיבי המדינה במעמד צד אחד על אודות